

会計帳簿

(会派名 市民のために 正道の会 中村慎作

令和6年4 ～ 令和7年2 月分)

(単位：円)

月 日	収入	支 出											残額	適用
		調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
4 4								4,495				4,495	-4,495	WIFI料金等
4 4								1,285				1,285	-5,780	HDMI切替器
4 10	150,000												144,220	政務活動費4～6月分
5 7								4,495				4,495	139,725	WIFI料金等
5 7									23,736			23,736	115,989	教育新聞電子版
5 23									11,000			11,000	104,989	日本教育新聞
5 23									-3,000			-3,000	107,989	日本教育新聞 更新割引R5
6 4								4,495				4,495	103,494	WIFI料金等
7 4								4,495				4,495	98,999	WIFI料金等
7 10	150,000												248,999	政務活動費7～9月分
8 5								4,495				4,495	244,504	WIFI料金等
8 17	21												244,525	預金利息
9 4								4,495				4,495	240,030	WIFI料金等
9 25									16,500			16,500	223,530	日本教育新聞
9 25									-3,000			-3,000	226,530	日本教育新聞 更新割引R6
10 4								4,495				4,495	222,035	WIFI料金等
10 4								2,420				2,420	219,615	事務用品
10 10	150,000												369,615	政務活動費10～12月分
11 5								4,495				4,495	365,120	WIFI料金等
11 5									4,233			4,233	360,887	書籍
12 4								4,495				4,495	356,392	WIFI料金等
1 6								4,495				4,495	351,897	WIFI料金等
1 10	150,000												501,897	政務活動費1～3月分
2 4								4,495				4,495	497,402	WIFI料金等
2 12									5,500			5,500	491,902	日本教育新聞
2 22	155												492,057	預金利息

項目別頁計	600,176							53,150	54,969			108,119	492,057	
-------	---------	--	--	--	--	--	--	--------	--------	--	--	---------	---------	--

會計帳簿

(会派名 市民のために 正道の会 中村慎作

令和7年3月～令和7年3月(月分)

(單位：円)

[illegible]

項目別頁計								4,495				4,495	-4,495
-------	--	--	--	--	--	--	--	-------	--	--	--	-------	--------

項目別累計	600,176							57,645	54,969			112,614	487,562
-------	---------	--	--	--	--	--	--	--------	--------	--	--	---------	---------